SUPORTE A AGREGACAO DE LINKS (LACP) E VLAN, LAMINAS: SUPORTE A RAID
(PREFERENCIALMENTE COM CONTROLADORA DEDICADA), INFORMACAO
COMPLEMENTAR: SISTEMA OPERACIONAL, WINDOWS SERVER, FORMA FORNECIMENTO:
UNIDADE. Código:7010.019.0059 (ID - 194261)- Quantidade: 1 -Valor unitário: R$47.139,47
(quarenta e sete mil cento e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos) - Valor
total: R$47.139,47 (quarenta e sete mil cento e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos)

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$47.139,47 (quarenta e sete mil cento e trinta e nove
reais e quarenta e sete centavos)

Número:0072

Elemento da Despesa: 44905239

Fonte: 1500100000000

Programa de Trabalho: 2971.10.303.0495.8345

JUSTIFICATIVA

A presente demanda refere-se à aquisição de um servidor para máquina virtual para atender às

[...]

Scansource Brasil Distribuidora de Tecnologias LTDA -  CNPJ: 05.607.657/0010-26.

OBJETO: Aquisição, por DISPENSA DE LICITAÇÃO, de um servidor para máquina virtual para atender
às necessidades operacionais do Instituto Vital Brazil (IVB).

VALOR TOTAL: R$ 47.139,47 (quarenta e sete mil cento e trinta e nove reais e quarenta e sete
centavos).

Alexandre O. Chieppe

Diretor Presidente

ID 563528-4

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Otávio Chieppe, Presidente, em 13/11/2025, às

13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.